江苏理工学院

2020年成人高校校企合作改革项目招生简章

根据《省教育考试院关于做好 2020 年成人高校招生面向艰苦行业和校企合作改革项目试点工作的通知》(苏教考成[2020]7号)等文件的精神,按照江苏理工学院与有关企业合作的相关要求,经江苏省教育厅批准,结合我校实际,特制定江苏理工学院成人高校招生校企合作改革项目招生章程。具体要求如下:

一、 招生专业、计划与学费标准

序	专业代码	专业名称	学制	层次	学费	学习	计划数
号	女工几何	专业 石价	(年)	広 仏	(元/年)	形式	(人)
1	120202	市场营销	2.5	专升本	2000	函授	80
2	120204	财务管理	2.5	专升本	2000	函授	80
3	020401	国际经济与贸易	2.5	专升本	2000	函授	80
4	080202	机械设计制造及其自动化	2.5	专升本	2200	函授	80
5	080601	电气工程及其自动化	2.5	专升本	2200	函授	80
6	080901	计算机科学与技术	2.5	专升本	2200	函授	80
7	081301	化学工程与工艺	2.5	专升本	2200	函授	80
8	120206	120206 人力资源管理		专升本	2200	函授	90
	合计						650

注: 学费根据省物价部门核定标准收取。

二、招生对象

报考校企合作改革项目的考生必须符合以下条件:

- 1. 符合 2020 年江苏省各类成人高校招生办法中所列的报名条件;
- 2. 必须是相关企业正式在职员工;

3. 报考专升本的考生必须持有国民教育系列高等学校、高等教育自学考试机构颁发的专科毕业证书或以上证书,且证书编号能在"中国高等教育学生信息网"上查询到。

三、生源组织及推荐、审核办法

- 1. 考生在本企业(行业协会)提交申请,经企业(行业协会)人事部门(或相关部门)审核同意,填报《江苏理工学院 2020年成人高校校企合作改革项目考生登记表》(见附件1)。
- 2. 推荐报考的考生由企业集中汇总后,于学校规定日期前将名单和《江苏理工学院 2020 年成人高校校企合作改革项目考生登记表》一式两份及《江苏理工学院 2020 年成人高校校企合作改革项目考生汇总表》一式两份(见附件2)报江苏理工学院继续教育学院审核、汇总。
- 3. 将电子版发送至电子邮箱(2843666@qq.com),并分别在企业和学校进行公示, 公示无疑义后,将推荐名单报江苏省教育考试院审批、公示。

四、报名及确认时间

学校审核和汇总后组织集体报名,报名时间预计在7月下旬,具体报名时间、报 名程序和报名确认地点按省教育考试院通知执行。

五、考核及收费

学校成人招生自主考试科目在江苏省考试院的指导下,由学校和推荐单位共同制定。其中:公共文化基础考试科目由江苏理工学院组织命题和考试(满分150分); 职业技能与思想政治情况考核(专满分150分)由江苏理工学院及企业单位推荐的专家联合组织考核;总分300分。

1. 考试科目

考试科目一:公共文化基础考试科目考试。考试内容包含大学语文、高等数学等科目,同时加入时事政治、人文知识、信息技术等内容,具体参考专升本统考科目二确定考试内容并命题(满分150分)。

考核科目二:职业技能与思想政治情况考核。具体包括专业知识技能(满分100分)和政治思想情况(满分50分)。

2. 收费标准

参照省物价局、财政厅苏价费[2005]235号、苏财综[2005]65号文件规定,报名费为20元,考试费:高起专每门20元,专升本每门24元。高起专(考三门)考生共需缴纳报名、考试费80元;专升本(考三门)考生共需缴纳报名、考试费92元。

职业技能考核与思想政治情况内容:

			专业	2知访	技能	ž	政治思想情况						
考核项目	技能水平	工作业绩	职业资格	职称	爱岗敬业	其他	小计	政治立场	思想品德	团队协作	其他	小计	总计
分值	30	30	5	20	10	5	100	15	15	15	5	50	150
得分													

注:

- 1) 专业知识技能考核中的职业资格指的是和报考专业相关的从业资格证书,每种证书得5分,不累加;职称是指获县(市、区)人事部门或行业主管部门认可的初级职称得5分,中级及中级以上职称得10分。认定标准:职称证书;其它是针对个人获得岗位标兵、业务获奖、发表论文、技术发明等情况,每项1分,可以累计。
- 2) 政治思想作风考核中的其它是针对个人获得各类政治思想相关的荣誉等情况,每项 1分,可以累计。
- 3) 上述证书原件由推荐单位人事主管部门负责初审,并将复印件交由江苏理工学院审核。

3. 考核时间及地点

学校组织考试时间 2020 年 10 月 11 日,周日举行。上午面试、下午笔试。考试地 点在江苏省常州市钟楼区中吴大道 1801 号,江苏理工学院校内举行。

六、录取原则

学校根据单列招生计划,按照招生专业考核总分由高到低排序,限额择优确定拟录取名单,报省教育考试院审核,并由省教育考试院、学校、企业进行三级公示。公示无疑议后正式录取为江苏理工学院成人高等教育学生,发放录取通知书,按有关程

序办理入学手续。凡经校企合作改革项目政策录取的考生,一律不得转入其它专业学习。

七、组织管理

在省教育厅统一领导下,江苏理工学院成立由分管校领导、纪检部门、继续教育部门等组成的 2020 年"江苏理工学院成人高校校企合作改革项目"领导小组,成立以继续教育部门为主体的工作小组,严格按照相关工作程序开展校企合作推荐报考工作,组织报名确认,确保招生工作顺利实施。

八、监督、联系电话

江苏理工学院继续教育管理处、继续教育学院

监督电话: 0519-86953481 0519-86953483

联系电话: 0519-86953488 钱老师

九、其他

- 1. 考生须严格按照报考资格条件要求选报专业,并且如实填报个人信息。对于弄虚作假、隐瞒真实情况或不符合报考条件要求的,一经发现,即取消其报名资格或宣布考试成绩无效,由此造成的一切后果由考生本人负责。
- 2. 相关企业须严格考核,按照报考资格条件要求推荐合格考生。对于弄虚作假、隐瞒真实情况或不符合报考条件要求的,一经发现,即取消相关考生报名资格或宣布 考试成绩无效,情节严重者将在下一年度终止与该企业的合作关系。
 - 3. 本章程及未尽事宜由江苏理工学院继续教育管理处、继续教育学院解释。

成人高校改革项目申报表

专业 名称	学历 层次	拟	招生数	76.24 F	政府、园区、行业(企业)						
		总计	其中进城 务工人员	教学点	名称	总人数	工商号				

江苏理工学院 2020 年成人高等教育校企合作改革项目考生登记表

姓	姓名				性别			民族						
出生	三年月					政治面貌		籍贯				照片		
单位	立名称				•		岗位名称							
身份	证号码						手机号码					•		
固定	巨电话			由区组	编		通讯地址							
最高	5学历					∠日期 ∠学校				专科及以上学历 毕业证书编号				
推考	专业							层次						
本人承诺以上所填写内容属实。 签名:									_		年	月	 日	
以下内容由单位填写。														
			专业知	识技能	老考核		政治思想作风考					考核	核	
考核项目	技能水平	工作业绩	职业资格	职称	爱岗敬业	其他	合计	政治立场	思想品德		团队协作	其他	合计	总计
分值	30	30	10	10	15	5	100	15	15	5	15	5	50	150
得分														
所在单	位审核意	5见:	1			1			,	<u> </u>			•	
	,	负责人(:(公章 手	章) 月 <u></u> 日				
学校(院)审核意见:														
		负责人。	(签章):									E (公章 年	章) _月日	
		, +							_		-	-		

- 注: 1. 专业知识技能考核中的职业资格指的是和报考专业相关的从业资格证书(如《会计从业资格证》、《保险经纪从业人员执业证书》、《保险代理从业人员资格证书》、《造价师》、《营销员》等职(执)业证书每种证书得 5 分,不累加;职称是指获县(市、区)人事部门或行业主管部门认可的初级职称得 5 分,中级及中级以上职称得 10 分。认定标准:职称证书;其它是针对个人获得岗位标兵、业务获奖、发表论文、技术发明等情况,每项 1 分,可以累计。
 - 2. 政治思想作风考核中的其它是针对个人获得各类政治思想相关的荣誉等情况,每项1分,可以累计。
 - 3. 上述证书(含荣誉证书、获奖证书)原件由推荐单位人事主管部门负责审核,复印件交由江苏理工学院审核。
 - 4. 此表一式二份。